РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 село Курджиново»

369270 Россия, КЧР, Урупский район, с. Курджиново, ул. Крайняя, д.1 тел. 8(878 76) 41- 2-21

E-mail: mkoy2sosh@yandex.ru   Сайт:  https://sh2-kurdzhinovo-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З     №  27

от 25.03. 2024 г.                                                                                      с. Курджиново

О создании приемной комиссии по зачислению

в 1 класс МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново

 В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и

бесплатного образования по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования, в соответствии со статьей 28

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минпросвещения России от 30 августа 2023 г. № 642,

Правилами приема на обучение в МКОУ «СОШ № 2 село Курджиново»,

утвержденными приказом от 01.03.2023 г. № 24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию по зачислению в первый класс в следующем

составе:

1.1. Председетель – Маслова М.А.,  директор школы.

1.2. Члены комиссии:

- Прохорова В.М., заместитель директора по учебной работе;

- Гусятникова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе;

- Коваленко Л.С., секретарь.

2. Поручить приемной комиссии по зачислению в первый класс:

- осуществлять прием заявлений в 1-й класс;

- вести журнал регистрации заявлений в 1-ый класс;

- готовить материалы для размещения на сайте и информационном стенде;

- оказывать информационно-консультативную помощь родителям (законным

представителям) поступающих в 1 класс;

- знакомить родителей (законных представителей) с Уставом и другими

нормативными документами образовательного учреждения.

3. Утвердить следующий график приема документов: понедельник-пятница с 8.00 до

13.00.

4.   Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново»    М.А. Маслова

С приказом ознакомлены: ____________Прохорова ВМ.__________ Гусятникова Н.В.

____________Коваленко Л.С.

mailto:mkoy2sosh@yandex.ru
https://sh2-kurdzhinovo-r91.gosweb.gosuslugi.ru/